
 

Uchwała Nr 306/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 listopada  2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z  późn. zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały Nr XIX/134/2020 Rady 

Powiatu Sokołowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2021 rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 356.918,55 zł,  

tj. do wysokości 90.442.774,62 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 356.918,55 zł,  

tj. do wysokości 62.612.468,93 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę  

27.830.305,69 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 356.918,55 zł, 

 tj. do wysokości 106.660.986,89 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki 

bieżące zwiększa  się o kwotę 356.918,55 zł, tj. do wysokości 61.285.318,30 zł, natomiast wydatki 

majątkowe stanowią kwotę 45.375.668,59 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Dokonuje się zwiększenia  w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 356.918,55 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, 

zgodnie z tabelą Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.  

 

 

 

 

 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                         /-/   Ryszard Domański  

                                     /-/    Bogdan Czarnocki  

                            /-/  Marek Ratyński  

                                                                                        /-/   Krzysztof Więsak  


